Stadt Hasellinne

Bekanntmachung

Offentliche/nichtéffentliche Sitzung des Rates der Stadt
Hasellinne am Donnerstag, den 13.03.2014 um 17:00 Uhr
im Sitzungssaal des Rathauses, Rathausplatz 1, 49740
Haseliinne

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

1.
2.
3.

4.
5.

6.
7.
8
9

10.
1.

Eréffnung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung, Anwesenheit
und Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls Uber die Sitzung des Rates am
12.12.2013

Bericht der Verwaltung

Besetzung der Zeitbeamtenstelle flr den allgemeinen Stellvertreter des
Burgermeisters zum 01.08.2014; hier: Verzicht auf die Ausschreibung
Annahme von Spenden

Zuschusse fur Fahrten und Zeltlager

Bebauungsplan "Westlich Wiesenweg", 3. Anderung;

hier: Fassung des Abwagungs- und Satzungsbeschlusses
Bereinigung von Stral3enverhaltnissen; hier: K 208 "Andruper Stral3e"
Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

Es folgt eine nichtoffentliche Sitzung.

Hasellnne, den 04.03.2014

Blrgermeister
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